ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE PARANATINGA

1

_________________________________________________

ATA DA REUNIÃO ORDINÁRIA DA COMISSÃO DE DEFESA DOS DIREITOS HUMANOS,

ASSISTÊNCIA SOCIAL, EDUCAÇÃO, SAÚDE, CULTURA, ESPORTE, CIDADANIA E MEIO AMBIENTE.

– 16/12/2025.

Aos dezesseis dias do mês de dezembro de dois mil e vinte cinco, às 08:05 horas, no prédio da

Câmara Municipal, sito Rua monteiro Lobato, 707, Centro, nesta cidade de Paranatinga-MT, com

ausência dos vereadores Luzia Aparecida Juvenal, Fabrício Jonad Becker e Rafael Alves dos

Santos, conforme determinação do Art. 67 do regimento interno desta casa de Leis, composto por

Relator e membros. Registra-se que, nesta data, não houve matérias novas a serem apresentadas,

tampouco matérias pendentes em pauta desta Comissão. Nada mais havendo a tratar, foi lavrada

a presente ata, que segue para fins de registro nos arquivos desta Comissão.

                                                       _____AUSENTE______

                                                       Luzia Aparecida Juvenal

                                                             Presidente - Relator

      _____AUSENTE______                                                    _____AUSENTE______

    Rafael Alves dos Santos                                                  Fabrício Jonad Becker

               Membro                                                                                        Membro